
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «17» сентября 2018 г.                Курск                                  № 497-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(заочная форма обучения) 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147  

«Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 14.09.2018 г.,  

протокол № 72 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

Ректор       А.Н. Худин 

  



Приложение 1 

к приказу №497-з от 17.09.2018 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и городское 

строительство). На базе среднего профессионального образования 

1 18227005199 Зуборев Алексей Леонидович 201 

 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На 

базе среднего общего образования 

2 18167005274 Лавренова Кристина Геннадьевна 172 

 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На 

базе среднего профессионального образования 

3 18185005081 Чекмарёва Дарья Николаевна 171 

4 18167005232 Битехтин Александр Викторович 149 

 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На 

базе высшего образования 

5 18185004890 Павленко Ольга Николаевна 115 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией. 

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего 

общего образования 

6 18227005289 Касмынина Анастасия Игоревна 194 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией. 

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего 

профессионального образования 

7 18227005288 Дыбленко Ольга Александровна 171 

8 18189004960 Зеленская Ирина Игоревна 152 

9 18193005137 Позднякова Анна Васильевна 125 

10 18167005297 Годовалов Дмитрий Александрович 115 

 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией. Маркетинговая 

деятельность). На базе среднего профессионального образования 

11 18193004447 Медведев Даниил Владимирович 195 

12 18193004443 Горохов Роман Игоревич 190 



13 18193005077 Сарычева Ксения Владимировна 185 

14 18193004619 Шама Татьяна Анатольевна 184 

15 18227005267 Малова Александра Сергеевна 179 

16 18167005207 Коростелев Александр Геннадьевич 147 

17 18227005239 Бегленко Илья Николаевич 125 

18 18227005208 Блинцов Дмитрий Юрьевич 114 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в 

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования 

19 18227005315 Стекачев Никита Андреевич 189 

20 18227005320 Ховалкина Дарья Владимировна 185 

21 18193005000 Мчедлишвили Антон Гочиевич 182 

22 18230005323 Ливенцева Алина Александровна 170 

23 18189004984 Мхитарян Эрик Юрьевич 151 

24 18096005163 Быстрякова Татьяна Николаевна 125 

 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего общего образования 

25 18167005284 Перелыгина Кристина Сергеевна 194 

26 18226003246 Гриняева Мария Викторовна 182 

 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего профессионального 

образования 

27 18189002135 Кутафина Дарья Николаевна 216 

28 18096005303 Легконогих Светлана Борисовна 163 

29 18028005282 Зыбина Мария Александровна 160 

30 18230001525 Вялых Валерия Евгеньевна 119 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Гражданское право, гражданский 

процесс). На базе высшего образования 

31 18196005033 Однобоков Николай Александрович 175 

32 18028005260 Чевычелов Антон Юрьевич 165 

33 18096005165 Шилов Николай Викторович 110 

 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе 

среднего общего образования 

34 18096005298 Феоктистова Алёна Вячеславовна 296 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе 

среднего профессионального образования 

35 18178004987 Ващенко Алексей Владимирович 185 

36 18028005296 Крылов Евгений Юрьевич 153 

 



Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе среднего 

профессионального образования 

37 18167005242 Грин Александр Владимирович 186 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего общего образования 

38 18227005338 Гордеева Алина Владимировна 166 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего профессионального образования 

39 18182004990 Сопов Владимир Александрович 210 

40 18195002876 Акимова Татьяна Сергеевна 192 

41 18028005230 Клесов Андрей Юрьевич 185 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего профессионального образования 

42 18187005047 Ветчинов Виктор Олегович 236 

43 18028005278 Гришаев Владимир Александрович 225 

44 18227005314 Симонов Валерий Валерьевич 213 

45 18187004299 Глазков Олег Петрович 202 

46 18096005302 Чакалов Мурат Алайдинович 201 

47 18096005283 Григорчук Александр Игоревич 185 

48 18096005324 Орзул Михаил Михайлович 163 

49 18187005015 Камынин Иван Иванович 157 

50 18187004550 Мирошниченко Светлана Андреевна 152 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

изобразительного искусства). На базе среднего общего образования 

51 18194005138 Белозёров Алексей Павлович 275 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе 

среднего общего образования 

52 18096005311 Звягинцева Полина Сергеевна 177 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе 

среднего профессионального образования 

53 18174004993 Свищенкова Виктория Андреевна 178 

54 18227005312 Алексеева Екатерина Александровна 176 

55 18028005290 Щепакова Елизавета Алексеевна 176 

56 18096005149 Малеева Валерия Владимировна 167 

57 18185005025 Андреева Юлия Руслановна 160 

58 18167005174 Шунько Нина Олеговна 155 

59 18227005263 Колода Екатерина Андреевна 154 

60 18174004748 Абеляшева Ирина Викторовна 153 

61 18227005255 Чоп Анастасия Олеговна 150 

62 18174002168 Куранова Наталья Ивановна 142 

63 18178001072 Пиданова Жанна Юрьевна 125 

64 18167005246 Татаренкова Анастасия Александровна 124 

65 18185004955 Туйнова Татьяна Алексеевна 116 



Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе 

высшего образования 

66 18185004730 Купряжкина Екатерина Ивановна 190 

67 18227005264 Атрохова Любовь Михайловна 177 

68 18227005322 Барбина Ольга Александровна 149 

69 18185005126 Быкова Людмила Михайловна 132 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями. Логопедия детей и взрослых. 

Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего 

профессионального образования 

70 18096005300 Смирнова Полина Викторовна 176 

71 18174005108 Ткаченко Екатерина Николаевна 162 

72 18167005329 Сибилёва Ирина Витальевна 160 

73 18096005270 Лаптева Мария Викторовна 149 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями. Логопедия детей и взрослых. 

Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе высшего образования 

74 18174005144 Тулина Татьяна Сергеевна 147 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе 

среднего профессионального образования 

75 18178005078 Гудов Дмитрий Олегович 182 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего 

образования 

76 18096005285 Емельянова Елизавета Вадимовна 258 

77 18028005335 Вертиков Григорий Александрович 176 

78 18028005309 Приходченко Наталья Евгеньевна 169 

79 18028005334 Манаев Иван Александрович 148 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего 

профессионального образования 

80 18195004680 Мухин Юрий Васильевич 110 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего 

профессионального образования 

81 18227005275 Купреева Елена Леонидовна 138 

 

Направление подготовки: 48.03.01 Теология (Культура православия). На базе среднего 

профессионального образования 

82 18096005257 Стародубцев Артем Николаевич 165 

 


